國立中山大學管理學院 EMBA 辦公室

106 學年度第二學期第二次學程會議紀錄

時間：107 年 4 月 17 日（星期二）11 時 00 分

地點：管 CM4073 會議室

主席：林東清執行長

出席：陳世哲院長、方至民班主任、林豪傑班主任（請假）、黃三益教授（請

假）、徐士傑教授（請假）、洪千筑主任、蔡佳玲、朱怡樺、賴慈婷（請

假）、洪靜儀（請假）

紀錄：簡梓涵

壹、 確認上次會議紀錄（0313）

貳、 提案事項

提案一：有關 EMBA 學費調漲調整案。

說明：檢附 EMBA 學分費調漲公聽會紀錄(附件一)，擬提送院務會議，敬請討論

決議：通過。

經 4 月 14 日中午 12 點舉行 EMBA 學費調漲調整公聽會，會議出席學生的反

應正向，贊成本次提出的調漲學費案，同時也期許未來學程學分及課程能作部

份的調整、開設更符合時勢所需課程規劃及聘任更多優秀的師資。

參、 臨時動議：無

肆、 散會 ( 12:00 )